
PLĂTITOR
(R) NOBIL PREST S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD27AG000000022513186869

1010600021038

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Petru Movila'

BENEFICIAR

(R) IMSP SR Cahul 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD44VI000000022515094MDL

1009603003860

Achitarea pentru garantia pentru oferta la licitatia publica 
nr.21078880 din 12.05.23Fara TVA.

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 5 : 3 7

04 mai 2023 15:38:0004 mai 2023 15:37:00001

PLATITI: 9000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Vadim Calugher

Vadim Calugher

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Nouă Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

593 04 mai 2023

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2023-05-04T16:47:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




